PEEFEITURA DE

sAo GoNçALo
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE _ CEAR,Á

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO
extRRto ot Ro¡sÃo (cRRoltRl lrl.. Ro-ogz -,rz¿

,.
.lj.r

llj+

são Gonçalo do Amarante - cE, 04 de setembro de zoz4.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e publicações da
Prefeitura do Município de São Gonçato do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(cARoNA) N". AD'037t2024, cuio objeto é a ADESÃo n ATA DE REGtsTRo DE pREços
PARA AQUlslçÃo Do PROJETo PEDAGóGtco E EDUcActoNAL BRINcAR tNctustvo
DESTINADOS A EQU¡PAR As UNIDADES DE ENslNo DA REDE púsl¡cn MUNtctpAL DE
sÃo GoNçArO DO AMARANTE-CE.

Atenciosamente,

h,¿/y'ä, fuwëtwot
CLEANE PONTES DE QUEIROZ

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educação

|:]P Iy^t!t- 4!Ftar4 n" 120, Paço Municipal - Baino centro. cEp: 62670-000.são Gonçato do Ama¡ante - cea¡á(85) 4042'0748 - prefeituramunicipal@sàogoncalodoamarante.oe.gov.br
- www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br